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COMPETICION ESCOLAR 2024/25

-Programacién de jornadas
-Resultados y clasificaciones

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

Listado de Competiciones, resultados y clasificaciones.

N°Comp. 52  Deporte : BALONMANO Cat. : Infantil Mod: Mixta G: A N.equipos: 7 Vueltas 2

Observaciones de competicion :

J. Partido Fechayhora Equipo 1 Equipo 2 Campo
10 24 09-05-2025 16:00 ERAS A 31 AGUSTINAS C 25 PAB. P. CASTRO
10 33 09-05-202517:00 AGUSTINAS B 38 ORDONOII 18 PAB. P. CASTRO
10 36 09-05-2024 18:00 PADRE ISLA 26 AGUSTINAS A 36 PAB. P. CASTRO

CLASIFICACION

Partidos Tantos
Equipo Jug. Gan. Emp. Perd. Favor Contra Diferenci Puntos
ERAS A 10 10 0 0 349 224 125 20
ERAS B 9 6 0 3 284 218 66 12
PADRE ISLA 10 5 0 5 244 226 18 10
AGUSTINAS A 9 4 1 4 249 263 -14 9
AGUSTINAS B 9 4 0 5 192 209 -17 8
AGUSTINAS C 10 3 1 6 232 275 -43 7
ORDONO Il 9 0 0 9 122 257 -135 0

Puntos Victoria: 2 Puntos Empate: 1 Puntos perdido 0 Puntos No Present.: -1 Puntos Present. : 2 Resul. present.: 10



N°Comp. 53  Deporte : BALONMANO Cat. : Benjamin

Observaciones de competicion :

J. Partido Fechayhora Equipo 1

10 21 09-05-2025 20:00

10 30 09-05-2025 19:00

Equipo
LUIS VIVES A

MARISTAS.J. A
LUIS VIVES B
MARISTAS.J. B
AGUSTINAS

VIRGEN BLANCA

S. JUAN DE LA CRUZ
SAN CLAUDIO
QUEVEDO

LA GRANJA

Puntos Victoria: 2 Puntos Empate:

VIRGEN BLANCA

S. JUAN DE LA CRUZ

Jug. Gan. Emp. Perd.

9

9

1

Partidos

9

8

CLASIFICACION

4

3

Mod: Mixta

Equipo 2

G:

A N. equipos:

S. JUAN DE LA CRUZ 0

AGUSTINAS

0

0

Puntos perdido 0

0

1

34

29

20

24

12

14

11

11

12

3

Puntos No Present.: -

0

Tantos

2

5

11

12

22

21

20

21

23

33

Puntos Present. :

Favor Contra Diferenci

32

24

9

12

2

10 Vueltas

Campo

1

PAB. P. CASTRO

PAB. P. CASTRO

18

16

13

11

Resul. present.:

Puntos

10



